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W nadchodzący weekend odbędą się 48. Dni Skoczowa, coroczne Święto Miasta, na którym
wspólnie bawią się nie tylko mieszkańcy Skoczowa, ale także przyjezdni. Nie zabraknie
dobrej muzyki i licznych atrakcji.

Od 12.06 do 14.06 na skoczowskim Rynku odbywać będzie się doroczne Święto Miasta – Dni Skoczowa. W tym roku
rozpocznie go wymarsz korowodu młodzieży szkolnej sprzed Zespołu Szkół Nr 1 na rynek wraz z legendarnymi
postaciami Skoczowa i orkiestrą. Następnie, zostanie zainaugurowane uroczyste otwarcie.

Podczas Dni Skoczowa jak zwykle nie zabraknie dobrej muzyki, w sobotę wystąpi legenda polskiego rocka Oddział
Zamknięty, zespół, który swoją popularność zdobył w latach 80, XX wieku. Będzie także coś dla fanów muzyki
reggae i ska, w piątek na scenie pojawi się, pochodzący z Bielska Białej, zespół Akurat. Oprócz tego nie zabraknie
familijnych klimatów i występów lokalnych: zespołów muzycznych m.in. grupy wokalno- instrumentalnej Mariusza
Śniegulskiego, czy Karolina Kidoń Band, jak i formacji tanecznych.
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Głównym sponsorem imprezy jest Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A.

Firma jest spółką strategiczną dla polskiej gospodarki, odpowiedzialną za przesył gazu ziemnego oraz zarządzanie
najważniejszymi gazociągami w Polsce. GAZ-SYSTEM S.A. planuje rozbudowę sytemu gazociągów przesyłowych na
terenie południowej Polski. Jednym z ważniejszych projektów jest budowa gazociągu wysokiego ciśnienia relacji
Skoczów - Komorowice - Oświęcim, który wzmocni bezpieczeństwo energetyczne Polski oraz zwiększy ilości
transportowanego gazu na potrzeby odbiorców zlokalizowanych na Podbeskidziu. Budowa gazociągu
zaplanowana jest na lata 2017 - 2018. Inwestycje GAZ-SYSTEM S.A. realizowane są z poszanowaniem środowiska
naturalnego oraz z zastosowaniem nowoczesnych technologii i systemów zabezpieczeń. Więcej informacji o firmie
pod adresem: www.gaz-system.pl
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